ATA DE HOMOLOGAÇÃO – SELEÇÃO PUBLICA No 002/2025

O Diretor Administrativo da Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão – FAEPE,
fundação de apoio da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições,
considerando o processo de Seleção Pública nº 002/2025, vem por meio deste informar
a homologação para o processo supracitado.
Conforme previsto no edital, foi concedido o prazo para intenção de recurso, como não
houve manifestação por partes das empresas participantes, informamos que a contar
desta data serão confeccionados os empenhos para as respectivas empresas vencedoras
dos itens conforme ATA DE RESULTADO do dia 01/08/2025, uma vez que não houve
alteração das empresas classificadas e habilitadas.  A divulgação será publicada e
enviada a todas as empresas acima elencadas no e-mail informado no ato de
cadastramento das propostas e habilitação e também no site da fundação.

Se mais para o momento,

Lavras 05/08/2025

Matheus Vitor Mendes
Diretor Administrativo/FAEPE

FAEPE – Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão
CNPJ: 19.084.599/0001-17
Campus Histórico da Caixa Postal 3142 – CEP 37200-900 – Lavras – MG – Brasil
Telefone: (35) 3829-1170 www.faepe.org.br

		2025-08-05T14:47:02-0300
	MATHEUS VITOR MENDES:08536555610